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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 15 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 54.56 ЛИЗИН Андрей Москва 11.04.2019

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 мс Шахты СШ № 5 56.76 661
50m: 27.40 27.40 100m: 56.76 29.36

2. РУДЕНКО Владислав 99 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 57.41 639
50m: 27.01 27.01 100m: 57.41 30.40

3. ХОМЕНКО Илья 95 мсмк Ростов-на-Дону СШОР-22 58.36 608
50m: 27.57 27.57 100m: 58.36 30.79

4. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 58.37 608
50m: 27.14 27.14 100m: 58.37 31.23

5. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 1:00.18 554
50m: 27.93 27.93 100m: 1:00.18 32.25

6. ЗВЕЗДИН Владислав 00 кмс Ростов-на-Дону ЮФУ 1:00.62 542
50m: 27.67 27.67 100m: 1:00.62 32.95

7. ГОРЯЧУХИН Максим 05 кмс Волгодонск СШОР-3 1:00.67 541
50m: 28.69 28.69 100m: 1:00.67 31.98

8. ТАРАН Матвей 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.76 539
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.76 32.55

9. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.17 528
50m: 28.43 28.43 100m: 1:01.17 32.74

10. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 I Таганрог СШОР 13 1:03.25 477
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.25 33.97

11. ПИГУЛЬ Дмитрий 03 кмс Таганрог СШОР 13 1:03.46 473
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.46 33.70

12. ВЯЗОВЫХ Артур 08 II Таганрог СШОР 13 1:05.02 439
50m: 29.51 29.51 100m: 1:05.02 35.51

13. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 1:05.61 428
50m: 29.38 29.38 100m: 1:05.61 36.23

14. ГУЗИЁВ Владимир 05 I Волгодонск СШОР-3 1:06.01 420
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.01 36.40

15. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 1:08.20 381
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.20 37.48

16. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 1:08.42 377
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.42 36.87

17. ГОЛИКОВ Алексей 08 II Новошахтинск СШ-3 1:08.87 370
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.87 36.93

18. РУБЦОВ Илья 09 II Волгодонск СШОР-2 1:09.01 367
50m: 31.71 31.71 100m: 1:09.01 37.30

19. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 1:09.93 353
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.93 37.05

20. МЕЛИКЬЯН Даниил 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:10.31 347
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.31 38.17

21. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 1:12.08 322
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.08 37.76
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 15, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:12.26 320
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.26 38.97

23. ЛЕОНОВ Георгий 09 II Новочеркасск СШ-3 1:13.34 306
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.34 40.07

24. РЯЗАНСКИЙ Никита 06 III Новошахтинск СШ-3 1:19.75 238
50m: 34.42 34.42 100m: 1:19.75 45.33

25. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 1:22.83 212
50m: 35.92 35.92 100m: 1:22.83 46.91

26. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 1:23.72 206
50m: 36.97 36.97 100m: 1:23.72 46.75

27. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 1:24.78 198
50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.78 45.05

28. ГОНЧАРОВ Владимир 09 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:30.61 162
50m: 38.07 38.07 100m: 1:30.61 52.54

DSQ БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1

Дистанция 15 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 54.56 ЛИЗИН Андрей Москва 11.04.2019
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ЩИТКОВСКИЙ Егор 07 мс Шахты СШ № 5 56.76 661
50m: 27.40 27.40 100m: 56.76 29.36

2. ТАРАН Матвей 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.76 539
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.76 32.55

3. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.17 528
50m: 28.43 28.43 100m: 1:01.17 32.74

4. ВАТУЛЯК Дмитрий 08 I Таганрог СШОР 13 1:03.25 477
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.25 33.97

5. ВЯЗОВЫХ Артур 08 II Таганрог СШОР 13 1:05.02 439
50m: 29.51 29.51 100m: 1:05.02 35.51

6. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 1:08.20 381
50m: 30.72 30.72 100m: 1:08.20 37.48

7. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 1:08.42 377
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.42 36.87

8. ГОЛИКОВ Алексей 08 II Новошахтинск СШ-3 1:08.87 370
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.87 36.93

9. КОЛОДЕЗНЫЙ Даниил 08 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:12.26 320
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.26 38.97

10. РЯЗАНСКИЙ Никита 06 III Новошахтинск СШ-3 1:19.75 238
50m: 34.42 34.42 100m: 1:19.75 45.33
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 15, Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 15 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)
16.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 54.56 ЛИЗИН Андрей Москва 11.04.2019
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 58.37 608
50m: 27.14 27.14 100m: 58.37 31.23

2. ТИЦКИЙ Никита 09 II Волгодонск СШОР-3 1:05.61 428
50m: 29.38 29.38 100m: 1:05.61 36.23

3. РУБЦОВ Илья 09 II Волгодонск СШОР-2 1:09.01 367
50m: 31.71 31.71 100m: 1:09.01 37.30

4. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 1:09.93 353
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.93 37.05

5. МЕЛИКЬЯН Даниил 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:10.31 347
50m: 32.14 32.14 100m: 1:10.31 38.17

6. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 1:12.08 322
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.08 37.76

7. ЛЕОНОВ Георгий 09 II Новочеркасск СШ-3 1:13.34 306
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.34 40.07

8. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 1:22.83 212
50m: 35.92 35.92 100m: 1:22.83 46.91

9. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 1:23.72 206
50m: 36.97 36.97 100m: 1:23.72 46.75

10. АЛОЯН Лев 09 III Таганрог СШОР 13 1:24.78 198
50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.78 45.05

11. ГОНЧАРОВ Владимир 09 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:30.61 162
50m: 38.07 38.07 100m: 1:30.61 52.54

DSQ БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1

EXH АГАДЖАНЯН Сергей 00 мс Донецк СДЮШОР-6 56.23 680
50m: 26.45 26.45 100m: 56.23 29.78

EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 01 мс Севастополь-ДНР ДЮСШ 1:01.98 507
50m: 28.71 28.71 100m: 1:01.98 33.27

EXH БЕЛОВ Даниил 07 I Донецк КДЮСШ-9 1:05.07 438
50m: 30.02 30.02 100m: 1:05.07 35.05

EXH ГОЛИКОВ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 1:06.52 410
50m: 29.50 29.50 100m: 1:06.52 37.02


